CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

GABINETE DO VEREADOR ADEMIR JUNIOR

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1206 – Mogi Mirim - SP

Moção Nº 41/2024

EMENTA: MOÇÃO HONROSA DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS PELA
CELEBRAÇÃO DO 5º ANIVERSÁRIO DA IGREJA CRISTÃ INTERNACIONAL DO
EVANGELHO.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS
Requeiro à Mesa, na forma regimental de estilo depois de ouvido o Douto Plenário, e de acordo
com o Art. 162, combinado com Art. 152 § 2º do Regimento Interno Vigente, seja registrado em
ata de nossos trabalhos VOTOS DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS PELA
CELEBRAÇÃO DO 5º ANIVERSÁRIO DA IGREJA CRISTÃ INTERNACIONAL DO
EVANGELHO.

JUSTIFICATIVA

A Igreja Cristã Internacional do Evangelho foi fundada no dia 21 de março de 2019, e é
oriunda de um trabalho social de resgate à moradores de rua e dependentes químicos. Sua sede
está localizada na cidade de Campinas, tendo mais cinco igrejas filiais, estando uma delas no
continente Europeu.

Para a comemoração de seu quinto aniversário foi escolhida a cidade de Mogi Mirim,
que tem aberto as portas para que este ministério possa trabalhar em favor do bem da sociedade
mogimiriana, cuidando de pessoas para o seu bem-estar emocional, físico e espiritual.

Assim sendo, registro por meio da presente moção meus sinceros votos de congratulações
a este ministério. Que Deus os abençoe!

“E, quanto fizerdes por palavras ou por obras, fazei
tudo em nome do Senhor Jesus, dando por ele graças
a Deus Pai”.

Colossenses 3:17

Sala das Sessões “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 08 de março de 2024.

ADEMIR SOUZA FLORETTI JUNIOR
VEREADOR

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:3
78

/2
02

4
-

08
/0

3/
20

24
 -

 1
0:

01
 -

 4
S

B
0-

60
9X

-3
R

25
-M

70
V

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=4SB0609X3R25M70V, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 4SB0-609X-3R25-M70V

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:3
78

/2
02

4
-

08
/0

3/
20

24
 -

 1
0:

01
 -

 4
S

B
0-

60
9X

-3
R

25
-M

70
V

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=4SB0609X3R25M70V
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 4SB0609X3R25M70V
		2024-03-08T10:01:04-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura